
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«АВТОТРАНСПОРТНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ
«ДНІПРОВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

Н А К А З

14.11.2023 Дніпро № 125/с

Про встановлення розмірів оплати 
за підготовчі курси

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 20 січня 1997 року 
№ 38 “Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватись 
навчальними закладами ”, згідно кошторису прибутків та витрат по підготовчим 
курсам на 2023-2024р.р, -

НАКАЗУЮ:
Встановити розмір оплати за підготовчі курси у 2023-2024р.р: 
Шестимісячні курси - 3500 грн.

Т.в.о. директора Альона СЕМЕНІХІНА

ПОГОДЖЕНО:
Гол. бухгалтер

Валентина КАРАСЬ
/  / 

0

Відділ кадрів 
Бухгалтерія



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«АВТОТРАНСПОРТНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
«ДНІПРОВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

Н А К А З

07.06.2024 Дніпро № 73/с

Про встановлення розмірів оплати 
за підготовчі курси

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 20 січня 1997 року 
№ 38 “Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватись 
навчальними закладами ”, згідно кошторису витрат по навчанню на договірній 
основі, -

НАКАЗУЮ:
Встановити розмір оплати за підготовчі курси у 2024 році: 
Одномісячні курси (з 10 червня по 12 липня 2024р.) - 2000 грн.

Директор Вячеслав БЕСЕДІН


